
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

Na podstawie art.26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2024r. odwołuję Panią Annę Schmelter ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F11475E-0261-4F41-9185-CF4B1FD70FC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


